

Clicklearn ApS

Sjæleboderne 2, 1.th.
1122 København K

CVR No. 33075731

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 22
June 2023

Joachim Schiermacher
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Clicklearn ApS
Sjæleboderne 2, 1.th.
1122 København K

CVR No.: 33075731

Executive board

Joachim Schiermacher
Michael Olsen
Michael Randrop Sørensen
Theis Linnet Aagaard

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Martin Hansen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities consists in developing and selling software as well as what is naturally related to it.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -1.812.629 against DKK -3.149.998 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 307.077.

Management consider the results as unsatisfactory.

Income statement

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit		29.580.506	22.320.959
Staff costs	1	-31.579.921	-25.837.315
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-1.999.415	-3.516.356
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-192.539	-454.143
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-2.191.954	-3.970.499
Income from investments in group enterprises	8	-108.013	-113.368
Finance income	2	51.067	183.326
Finance expenses	3	-37.594	-99.423
Profit/loss before tax		-2.286.494	-3.999.964
Tax on profit/loss for the year	4	473.865	849.966
Profit/loss for the year		-1.812.629	-3.149.998

Proposed distribution of profit and loss

	2022 DKK	2021 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-1.812.629	-3.149.998
Profit/loss for the year	-1.812.629	-3.149.998

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u> DKK	<u>31/12-2021</u> DKK
Acquired other similar rights		554.091	515.898
Intangible assets	5	<u>554.091</u>	<u>515.898</u>
Leasehold improvements		88.808	203.191
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	8.606
Property, plant and equipment	6	<u>88.808</u>	<u>211.797</u>
Investments in group enterprises	8	5.006.004	5.028.071
Deposits		293.337	278.150
Investments	7	<u>5.299.341</u>	<u>5.306.221</u>
Fixed assets		<u>5.942.240</u>	<u>6.033.916</u>
Trade receivables		11.409.383	8.001.944
Receivables from group enterprises		163.113	145.902
Other receivables		672.164	617.998
Corporation tax receivables	4	14.000	0
Deferred tax assets	4	1.443.039	969.175
Receivables		<u>13.701.699</u>	<u>9.735.019</u>
Cash at bank and in hand		<u>8.471.629</u>	<u>4.992.728</u>
Current assets		<u>22.173.328</u>	<u>14.727.747</u>
Total assets		<u>28.115.568</u>	<u>20.761.663</u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		60.000	60.000
Reserve for current value adjustments of currency gains		96.039	10.092
Retained earnings		151.038	1.963.667
Equity		<u>307.077</u>	<u>2.033.759</u>
Other payables		2.126.547	2.160.312
Long-term liabilities other than provisions	9	<u>2.126.547</u>	<u>2.160.312</u>
Debt to other credit institutions		135.894	177.900
Trade payables		294.263	177.514
Payables to group enterprises		849.959	725.397
Other payables		7.129.129	2.589.241
Deferred income		17.272.699	12.897.540
Short-term liabilities other than provisions		<u>25.681.944</u>	<u>16.567.592</u>
Liabilities other than provisions		<u>27.808.491</u>	<u>18.727.904</u>
Total equity and liabilities		<u>28.115.568</u>	<u>20.761.663</u>
Contingent liabilities	10		
Unrecognised contractual commitments	11		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for current value adjustments of currency gains	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	60.000	0	5.051.454	1.500.000	6.611.454
Adjustment material errors	0	-62.211	62.211	0	0
Exchange rate adjustments for the year		72.303	0		72.303
Dividends paid			0	-1.500.000	-1.500.000
Distributed profit/loss for the year			-3.149.998	0	-3.149.998
Equity at 1 January 2022	60.000	10.092	1.963.667	0	2.033.759
Exchange rate adjustments for the year		85.947	0		85.947
Distributed profit/loss for the year			-1.812.629	0	-1.812.629
Equity at 31 December 2022	60.000	96.039	151.038	0	307.077

Notes

1. Staff costs

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	17.013.515	16.511.366
Pensions	548.260	518.258
Other social security costs	225.181	193.549
Other staff cost	13.792.965	8.614.142
Total	<u>31.579.921</u>	<u>25.837.315</u>
Average number of full-time employees	<u>24</u>	<u>23</u>

2. Finance income

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	6.273	5.111
Other financial income	44.794	178.215
Total	<u>51.067</u>	<u>183.326</u>

3. Finance expenses

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Other financial expenses	37.594	99.423
Total	<u>37.594</u>	<u>99.423</u>

Notes, continued

4. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	0	-969.174		
Tax on profit/loss for the year	0	-473.865	-473.865	-849.966
Prepaid tax	-14.000			
Payables at 31 December 2022	-14.000	-1.443.039		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			-473.865	-849.966
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	-14.000	-1.443.039		
Total	-14.000	-1.443.039		

5. Intangible assets

	Acquired other similar rights	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	1.139.829	1.139.829	604.738
Additions for the year	107.743	107.743	535.091
Cost at 31 December 2022	1.247.572	1.247.572	1.139.829
Amortisation and impairment losses at 1 January 2022	-623.931	-623.931	-318.596
Amortisation for the year	-69.550	-69.550	-305.335
Amortisation and impairment losses at 31 December 2022	-693.481	-693.481	-623.931
Carrying amount at 31 December 2022	554.091	554.091	515.898

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	571.915	157.850	729.765	729.765
Cost at 31 December 2022	571.915	157.850	729.765	729.765
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022	-368.724	-149.244	-517.968	-369.160
Depreciation for the year	-114.383	-8.606	-122.989	-148.808
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	-483.107	-157.850	-640.957	-517.968
Carrying amount at 31 December 2022	88.808	0	88.808	211.797

7. Investments

	Invest- ments in group enterprises	Deposits	Total	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	5.940.362	278.150	6.218.512	6.218.512
Additions for the year	0	15.187	15.187	0
Cost at 31 December 2022	5.940.362	293.337	6.233.699	6.218.512
Revaluations at 1 January 2022	490.868		490.868	0
Exchange rate adjustments	85.947		85.947	72.303
Revaluations for the year	423.919		423.919	418.565
Revaluations at 31 December 2022	1.000.734		1.000.734	490.868
Amortisation and impairment losses at 1 January 2022	-1.403.159	0	-1.403.159	-871.226
Amortisation for the year	-531.933		-531.933	-531.933
Amortisation and impairment losses at 31 December 2022	-1.935.092	0	-1.935.092	-1.403.159
Carrying amount at 31 December 2022	5.006.004	293.337	5.299.341	5.306.221

Notes, continued

8. Investments in group enterprises

	Equity interest	Contributed capital	According to annual report		Clicklearn ApS' share	
			Profit/loss for the year	Equity	Share of profit/loss for the year	Share of equity
			DKK	DKK	DKK	DKK
Clicklearn US inc.	100%	348.610	438.572	1.898.356	438.572	1.898.356
Integdevelopment ApS	100%	50.000	-14.653	182.027	-14.653	182.027
Total					423.919	2.080.383
Goodwill						2.925.621
Total					423.919	5.006.004
Recognition in balance sheet:						
Investments in group enterprises						5.006.004
Total						5.006.004

9. Long-term liabilities

	31/12-2022	31/12-2021
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	2.126.547	2.160.312
Total	2.126.547	2.160.312

10. Contingent liabilities

Clicklearn ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

11. Unrecognised contractual commitments

	2022
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 31/11-2023. The total commitment represents	540.000
Total rental and lease obligations	540.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Schiermacher

Adm. direktør

Serienummer: cc207c44-9164-4ecc-8fd5-91e86e3074c8

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-22 06:30:27 UTC



Michael Randrop Sørensen

Direktør

Serienummer: 38c6c7cf-54aa-4156-9057-c3c99d96dbaa

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-22 07:01:50 UTC



Michael Olsen

Direktør

Serienummer: 334198f1-7105-4c66-9bbe-c466af543b8b

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-06-22 07:05:07 UTC



Theis Linnet Aagaard

Direktør

Serienummer: 1f94a3b8-a626-4ab1-812f-792581330032

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-22 07:51:57 UTC



Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-22 08:01:35 UTC



Joachim Schiermacher

Dirigent

Serienummer: cc207c44-9164-4ecc-8fd5-91e86e3074c8

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-22 08:02:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: XDTIKK-O1ZCS-FHCZP-G7Y4X-WUJ2JT-ZVGE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>